
 

 

 

会員の皆様におかれましては、益々ご健勝のこと 

と存じます。 

平素は同窓会・樽前会の運営にご協力をいただき 

厚くお礼申し上げます。 

さて、「樽前会 令和８年新年会」を下記の日程で開催いたしますので、 

ご多用のところ恐縮に存じますが、お誘い合わせの上、ご参加下さいます 

ようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 日 時：令和８年１月１７日（土）１８時より 

 場 所：グランドホテルニュー王子 ３階グランドホール北 

 会 費：６，０００円（当日会場にて申し受けます） 

 

申し込み締め切り １２月２９日（月） 

 

E-mail または FAXにて、次の事項を樽前会事務局までお申し込みください。 

 

氏 名  

学科・卒業期（卒業年）  

勤務先  

連絡先・電話番号  

E-mail  

当日配布の出席者名簿に勤務先を掲載しますが、掲載を希望しない方は申し出て下さい。 

 

提出先・お問い合わせ先  苫小牧工業高等専門学校同窓会  

樽前会理事長 小 山 征 三 

〒059-1275苫小牧市字錦岡 443番地 

Tel 0144-67-8120 Fax 0144-67-0814 

email tcc-tarumae@ains.tomakomai.or.jp 

 
  

 

mailto:tcc-tarumae@ains.tomakomai.or.jp

